ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет

30.06.2022                                                                                                                             № 19

Об утверждении перечня  движимого имущества муниципального образования
«Тегульдетский район», передаваемого в собственность

муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение
Тегульдетского района Томской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь решением Думы Тегульдетского района от 21 марта 2019 года № 6
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности муниципального образования «Тегульдетский район»

Дума Тегульдетского  района  РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень движимого имущества муниципального образования
«Тегульдетский район», передаваемого в собственность муниципального образования
«Тегульдетское сельское поселение Тегульдетского района Томской области» согласно
приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Тегульдетского района

                            И.А. Клишин

Председатель Думы Тегульдетского района

                                                  А.П. Мельник

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Думы

Тегульдетского района
от  30.06.2022  № 19

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества муниципального образования «Тегульдетский район»,
передаваемого в  собственность муниципального образования

«Тегульдетское сельское поселение Тегульдетского района Томской области»

№
п/п

Наименование
имущества

Местонахождение Индивидуализирующие
характеристики

имущества

Балансовая
 стоимость,

руб.

Остаточная
стоимость,

руб.

1 2 3 4 5 6

1. Квартира  Томская область,
р-он

Тегульдетский,
 с. Тегульдет,
 ул. Таежная,

 д. 2, кв. 1

Кадастровый номер:
70:13:0101002:976

Общая площадь – 64,3
кв.м.

620 000,00 444 334,23